## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## РЕШЕНИЕ

«27» февраля 2020 года

№ 183

О внесении изменений в Перечень информации о деятельности органов самоуправления местного сельского Большеякинского Зеленодольского поселения муниципального района Республики размещаемой Татарстан, утвержденный «Интернет», Решением Совета Большеякинского поселения сельского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан №72 от 17 июля 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Республики Татарстан от 16.01.2015 № 3-3РТ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов Республики Татарстан органов государственных муниципального Уставом Республике Татарстан», самоуправления Зеленодольского «Большеякинское сельское поселение» образования муниципального района Республики Татарстан, Совет Большеякинского сельского поселения решил:

- 1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Большеякинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный Решением Совета Большеякинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан №72 от 17 июля 2017 года следующие изменения:
- 1.1. В разделе IV. Статистическая информация о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Большеякинское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» пункт 26. исключить.
- 2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», а также на информационных стендах с.Большие Яки ул.Школьная, д.1 (здание администрации), с.Большие Яки ул.Школьная, д.1а (здание Большеякинского МФЦ), д.Каратмень ул.Клубная, д.23(здание Каратменьского сельского клуба), с.Уразла ул.Дружбы д.3 (здание Уразлинского сельского клуба).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Большеякинского сельского поселения.

Глава поселения, председатель Совета



Ф.А.Файзуллина